令和７年３月２１日

各テニスコート利用団体責任者 様

都立学校開放事業運営委員長

  東京都立雪谷高等学校長 豊岡 耕一郎

（公印省略）

令和７年度 テニスコートの施設開放及び団体登録の受付について

 日頃より本校の学校開放事業にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 下記のとおり、令和７年度の団体登録受付を実施しますので、施設利用を希望する団体は、別紙「テ

ニスコート利用に関する決まり、使用登録団体の要件、管理指導員の職務」をよく読み、登録手続きを

行ってください。

記

１ 手続き期間  令和７年４月２５日（金）まで

この期間内に以下の登録フォームから提出してください。

↓登録フォーム【LoGoフォーム】

  【団体登録】都立学校施設使用団体登録（雪谷高等学校）

２ その他

令和７年度は令和７年８月１２日（火）、令和８年２月２８日（土）、令和８年３月１日（日）の開

放を予定しています。時間帯や決定方法等の詳細は、団体登録後に改めてご案内いたします。

＜問合せ先＞

東京都立雪谷高等学校 経営企画室 担当：上田

電話 03-3753-0115  FAX 03-3754-7871

                     Mail S1000010@section.metro.tokyo.jp

https://logoform.jp/form/tmgform/touroku/0740124